
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Seine-Port Sainte Assise      Melun Gambetta      Lycée George SandS3

RueD 
50

Seine
Rue de

Rue de la République

Rue BrouardM ont-aux-Liè vres

Rue du

de la Lyve

GMF
£

Base de Loisirs

Maison Médicale
£

Lyve
£

Rue au Loup
£

Les Uzelles
£

Trois Horloges
£Pré Rigot

£

Giono
£

Jacques  Amyot

Place de Verdun
£

éééppp
Rond-Point
Saint Germain

£

Avenue
de Meaux£

Saint Louis
£

Michelet
£

Despatys
Préfecture£

Molière
£

Lavoir
£

Sainte Assise
£

O • S2 • S9
TàD Ste-Assise

Sorbiers
£

CES Jean 
de La Fontaine

£

Gare du Mée
$

£ B • F • Fd • J
Jd • S1 • S3

Elsa
Triolet£

Gambetta
£ 06 • 61A • A • C • D

E • G • J • M • N • S2
S4  • S5 • S6 • T

Le Larré
£

Mont aux Lièvres
£

Pierre
Percée£

Centre
Culturel£

Beaulieu

£

J • S1

Lycée George Sand

£

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

La Rochette

Vert-
Saint-Denis

Vaux-
le-Pénil

Cesson

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-les-Lys

Seine-Port

Lycée polyvalent
Léonard de Vinci

Préfecture
de Melun

Collège Jean de La Fontaine

Hôtel de Ville 
du Mée-sur-Seine

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S3

400 m

6 min

Seine-Port Sainte Assise Melun Gambetta Lycée George Sand

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Jours de fonctionnement LàS LàS

SEINE PORT Sainte Assise 07:02 08:18

BOISSISE LA BERTRAND Base de Loisirs 07:05 08:22

Beaulieu 07:07 08:24

Le Larré 07:07 08:25

Rond-Point Saint-Germain 07:09 08:26

BOISSETTES Rue au Loup 07:10 08:27

Mont aux Lievres 07:11 08:29

Place de Verdun 07:13 08:31

LE MÉE SUR SEINE Les Uzelles 07:16 08:33

Lavoir 07:18 08:35

Lyve 07:19 08:36

Giono 07:20 08:37

Gare du Mée 07:22 08:39

CES de la Fontaine 07:23 08:40

Pré Rigot 07:24 08:40

GMF 07:25 08:41

Molière 07:26 08:42

Sorbiers 07:28 08:43

Elsa Triolet 07:28 08:43

MELUN Pierre Percée 07:30 08:45

Maison Médicale 07:34 08:49

Michelet 07:40 08:54

Trois Horloges 07:43 08:57

Avenue de Meaux 07:48 09:01

Centre Culturel 07:50 09:03

Gambetta 07:55 09:08

Jours de fonctionnement Me/S Me/S LMJV LMJV

MELUN Gambetta 12:34 16:29 17:45

Saint-Louis 12:36 16:33 17:48

Despatys Préfecture 12:38 16:36 17:50

Jacques Amyot 12:39 16:38 17:52

Trois Horloges 12:41 16:41 17:55

Maison Médicale 12:44 16:46 18:00

LE MÉE Lycée Georges Sand 12:10 I I I

SUR SEINE Pierre Percée 12:15 12:46 16:49 18:03

Elsa Triolet 12:17 12:47 16:51 18:05

Sorbiers 12:17 12:47 16:51 18:05

Molière 12:19 12:49 16:54 18:08

Pré Rigot 12:20 12:49 16:55 18:09

GMF 12:21 12:50 16:56 18:10

CES de la Fontaine 12:22 12:51 16:58 18:12

Gare du Mée 12:23 12:52 17:00 18:14

Giono 12:24 12:53 17:01 18:15

Lyve 12:26 12:54 17:02 18:16

BOISSETTES Lavoir 12:27 12:55 17:03 18:17

Les Uzelles 12:30 12:57 17:05 18:19

Place de Verdun 12:33 13:00 17:08 18:22

BOISSISE Mont aux Lievres 12:35 13:01 17:09 18:23

LA BERTRAND Rue au Loup 12:37 13:03 17:11 18:25

Rond-Point Saint-Germain 12:38 13:03 17:11 18:25

Le Larré 12:40 13:05 17:13 18:27

Beaulieu 12:41 13:06 17:14 18:28

Base de Loisirs 13:07 17:15 18:29

SEINE PORT Sainte Assise 13:09 17:18 18:32

Du lundi au samedi en période scolaire Du lundi au samedi en période scolaire

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT


